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Välkända Petit Hotel fortsätter attrahera medlemmar

- hotell i Båstad ansluter sig

Petit Hotel-kedjan fortsätter attrahera medlemmar. Idén är att förena de små familjeägda
hotellen med varandra för att de ska kunna växa sig starkare. Petit Hotel värnar om

hotellens individuella karaktär och ställer särskilda krav på framförallt köket och
omgivningen. Hotell  Restaurang Hovs Hallar i Båstad är den senaste medlemmen. Det är

alltid kvalitet framför kvantitet som avgör medlemskap.

Bland Sveriges familjeägda hotell växer sig namnet Petit Hotel allt starkare i takt med att intresset för att gå med i

hotellkedjan växer. Det stora intresset beror ofta på man vill ha en kvalitetsstämpel, nå ut till fler genom den

attraktiva katalogen och få möjlighet att träffa andra med liknande livsstil att utbyta erfarenheter med. Hotell

 Restaurang Hovs Hallar är den senaste medlemmen. Det ägs av bröderna Wilhelm och Waldemar Larsson och är

döpt efter Naturreservatet som det är beläget på.

– Vi kände till Petit Hotel sen tidigare och såg stora fördelar med att gå med, berättar Waldemar Larsson.

Sommaren 1989 kom Wilhelm och Waldemar Larsson över nycklarna till en gammal nedlagd kaffestuga i

naturreservatet inte långt ifrån gården där de själv växt upp. Bröderna nappade på den dåvarande ägarens idé hur

stället borde rustas upp. De kommande fem vintrarna ägnade Wilhelm och Waldemar även att bygga hus på platsen.

Det skulle bli ett hotell och en restaurang och så blev det.

Bröderna driver parallellt med hotellet gården de vuxit upp på och ärvt i sjätte generation. Den ligger inte långt ifrån

Hovs Hallar och här odlar Wilhelm och Waldemar grönsakerna som serveras i hotellets restaurang. Från trakten

kommer också fisk, skaldjur, kött och fågel som finns på menyn.

Det vackra landskapet med allt som ingår, växterna, djuren, havet och luften är egentligen mer än tillräckligt av

anledningen till ett besök på den här platsen. Under sommarmånaderna kan landskapet även upplevas till häst och på

kvällarna arrangeras grillkvällar. Från hotellet är inte långt ner till havet där man kan ta ett dopp nedanför de

dramatiska klipporna.

– Man är ju ganska kräsen med omgivningen, det är svårt för andra platser att leva upp till ett så vackert ställe som

detta, säger Waldemar Larsson.

Hotellet har 27 rum och ungefär tio anställda, som dubblas under högsäsongen.

För mer information, katalog eller bilder vänligen kontakta:

 Leena Höbinger, VD Petit Hotel, tel. 0225-412 60, 070-214 17 06, leena@petithotel.se

 Waldemar Larsson, Hotell  Restaurang Hovs Hallar, 0704-83 60 04, walle@wiwa.nu

  

Petit Hotel, som är medlem i Pleasant Hotels Europe, finns idag på 29 platser i Sverige med Björkuddens Hotell
 Restaurang i norr till Mötesplats Österlen i söder. Hotellen har som mest runt 30 rum och stora
konferensmöjligheter. Gemensamt för hotellen är att de har professionell personal, hög komfort och ett stort och
utmärkt kök. Petit Hotel Pearl ingår i kedjan med nio hotell med liknande koncept i Europa och i Afrika.
www.petithotel.se <http://www.petithotel.se>  


